
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

« КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, РД, Казбековский район, с. Дылым, ул. Абдулгапурова Абдулгапура, 5, тел (факс). 21-6-48: Email: zbekruo@mail.ru

П Р И К А З
с. Дылым

«19» май 202Д.Г. JV®16«У»

«О командировании работников 
образовательных учреждений на 

научно-практическую конференцию 
и на семинар-совещание».

Во исполнение писем № № 06-6328/09-18/22от 18.05.2022 г. и 352/22 от 17.05.2022 
года МОН РД и ДИРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Командировать в г. Каспийск 20 мая 2022 года на научно -практическую 
конференцию директора Калининаульской СОШ Хабибова М.Г., заместителя директора 
по ВР Буртунайской СОШ Булачову М.А.,школьных психологов Ахмедову А.Г.- 
Гунийская гимназия, Зургараеву М.М. -  Хубарская СОШ и в Махачкала ДИРО 
заместителя директора по ВР Гертминской СОШ Салманову П.М. и социального педагога 
Гунийской гимназии Бибулатову Д.М.- 31 мая 2022 года.

2. Директорам обгцеобраззовательных школ БСОШ, ГМГ, ХСОШ,Гертма СОШ 
(Абдуеву Р.А., Нуцалову Р.Г., Исакову М.А., Абдулмуслимовой З.М.) обеспечить их 
участие в мероприятиях, проводимых Министерством образования и науки РД.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника У О Закарьяева А. А.

mailto:zbekruo@mail.ru

